
V Chocni dne 12.01.2024 

 

Vysvětlení dokumentace k veřejné zakázce: „Cyklostezky Choceň“ 

 

Vážení, 

poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše zmíněné zakázce zadavatele Město Choceň. 

 

Dotaz č. 1.: 

Složka PD D.3_SO 401 Veřejné osvětlení obsahuje soupis prací D.3.2 Soupis_prací-

slepý_rozpočet.xls pro SO 401 v ulici Pardubické. Tento soupis není shodný se soupisem prací SO 

401:Veřejné osvětlení – způsobilé výdaje, který je obsažený v souboru Cyklistická stezka ul. 

Pardubická v Chocni – Slepý pro VZ.xlsx. 

Který soupis prací pro SO 401 Veřejné osvětlení v ul. Pardubické v Chocni, mají uchazeči ocenit do 

své CN? 

Děkuji. 

Odpověď č. 1.: 

Platný soupis prací k SO 401 Veřejné osvětlení, pro akci: Cyklistická stezka ul. Pardubická v Chocni,  

je soupis prací obsažený v souboru Cyklistická stezka ul. Pardubická v Chocni – Slepý pro VZ.xlsx. 

(část  SO 401:Veřejné osvětlení – způsobilé výdaje). viz. příloha. 

 

V rámci pozdějších úprav rozpočtu stavby, zůstal soupis prací v PD u objektu D.3_SO 401 Veřejné 

osvětlení (D.3.2 Soupis_prací-slepý_rozpočet.xls) nedopatřením neopraven. Tento soupis není platný. 

 
 


